[image: 0最新LOGO]
[bookmark: _GoBack]关于珠海华润银行润泽共赢稳健系列98天（含)以内
理财产品销售手续费率优惠的公告
尊敬的客户：
珠海华润银行润泽共赢稳健14天理财产品（产品代码：RZGYWJ14D）、润泽共赢稳健35天理财产品（产品代码：RZGYWJ1M）、润泽共赢稳健63天理财产品（产品代码：RZGYWJ2M）、润泽共赢稳健98天理财产品（产品代码：RZGYWJ3M）将于2022年8月31日(含)起对销售手续费进行阶段性优惠，费率优惠具体内容如下：
	费率明细
	优惠前费率
	优惠后费率

	销售手续费
	0.15%/年
	0.05%/年

感谢您对我行理财产品的支持，敬请关注我行正在热销的其他理财产品！后续费率如有调整，详见珠海华润银行官方网站公告。
　　特此公告。
　珠海华润银行股份有限公司
　　2022年8月29日

image1.jpeg
CRBC “$imépsT